

合 并 利 润 表

会企02表

编制单位：上海同济科技园有限公司

2015年1-9月

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	66,135,300.29	86,497,170.92
减：营业成本	27,086,376.12	41,001,561.18
营业税金及附加	6,161,263.45	8,431,438.31
销售费用	3,977,432.33	5,026,009.05
管理费用	26,448,366.62	23,243,540.20
财务费用	10,281,918.12	7,348,000.76
资产减值损失		
加：公允价值变动收益		
投资收益	-672,344.53	123,196.99
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-386,094.53	
二、营业利润	-8,492,400.88	1,569,818.41
加：营业外收入	3,880,246.75	8,833,206.38
减：营业外支出	54,340.86	3,524,656.19
其中：非流动资产处置损失	1,415.02	
三、利润总额	-4,666,494.99	6,878,368.60
减：所得税费用	1,941,272.66	4,239,436.45
四、净利润	-6,607,767.65	2,638,932.15
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	1,718,695.86	8,707,531.58
少数股东损益	-8,326,463.51	-6,068,599.43
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
加：年初未分配利润（未弥补亏损以“-”号填列）	182,542,501.49	158,214,297.99
加：其他转入		
六、可供分配的利润（亏损以“-”号填列）	184,261,197.35	166,921,829.57
减：提取法定盈余公积		
提取一般风险准备		
提取职工奖励及福利基金（合并报表填列，子公司为外商投资企业的项目）		
提取储备基金		
提取企业发展基金		
利润归还投资		
七、可供股东分配的利润（亏损以“-”号填列）	184,261,197.35	166,921,829.57
减：应付优先股股利		
提取任意盈余公积		
应付普通股股利		
转作股本的普通股股利		
八、未分配利润（未弥补亏损以“-”号表示）	184,261,197.35	166,921,829.57

合并资产负债表

会企01表

单位:元

编制单位: 上海同济科技园有限公司

2015年9月30日

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	69,640,469.55	110,527,162.22	短期借款	50,000,000.00	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应收票据		1,000,000.00	应付票据		
应收账款	14,065,900.47	98,918,623.47	应付账款	132,137,857.52	212,219,883.92
预付款项	133,279.71	35,041,177.54	预收款项	33,845,213.50	40,918,826.31
应收利息			应付职工薪酬	546,375.11	188,011.28
应收股利			应交税费	87,384,327.31	105,725,972.91
其他应收款	74,504,827.74	77,399,619.48	应付利息		
存货	278,089,575.62	317,391,369.98	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	153,527,895.52	131,523,601.96
其他流动资产	2,286,523.30	2,295,689.65	一年内到期的非流动负债	99,180,000.00	119,940,000.00
流动资产合计	438,720,576.39	642,573,642.34	其他流动负债		
			流动负债合计	556,621,668.96	610,516,296.38
非流动资产:			非流动负债:		
可供出售金融资产	30,419,410.51	26,408,535.51	长期借款	47,275,000.00	136,430,000.00
持有至到期投资			递延收益	43,234,849.82	30,723,757.18
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资	90,029,340.41	58,832,023.27	专项应付款	2,143,531.32	1,108,033.66
投资性房地产	368,921,580.55	359,690,081.52	预计负债		
固定资产	97,032,372.34	92,274,929.79	递延所得税负债	5,317,956.81	4,908,738.06
在建工程	7,160,199.16	1,141,110.37	其他非流动负债		
工程物资			非流动负债合计	97,971,337.95	173,170,528.90
固定资产清理			负债合计	654,593,006.91	783,686,825.28
生产性生物资产			所有者权益 (或股东权益):		
油气资产			实收资本 (或股本)	172,477,725.00	172,477,725.00
无形资产	40,208,228.44	13,561,231.01	资本公积		
开发支出			减: 库存股		
商誉			盈余公积	3,033,817.19	3,033,817.19
长期待摊费用	7,789,450.78	9,473,534.54	未分配利润	184,261,197.35	182,542,501.49
递延所得税资产	24,369,943.48	24,369,943.48	其他综合收益	7,094,943.09	6,557,843.48
其他非流动资产			归属于母公司所有者权益合计	366,867,682.63	364,611,887.16
非流动资产合计	665,930,525.67	585,751,389.49	少数股东权益	83,190,412.52	80,026,319.39
			所有者权益合计	450,058,095.15	444,638,206.55
资产总计	1,104,651,102.06	1,228,325,031.83	负债和所有者权益 (或股东权益) 总计	1,104,651,102.06	1,228,325,031.83

合并现金流量表

会企03表

编制单位：上海同济科技园有限公司

2015年1-9月

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	143,111,621.05	96,424,037.32
收到的税费返还	724,350.00	
收到其他与经营活动有关的现金	59,847,642.88	36,524,380.51
经营活动现金流入小计	203,683,613.93	132,948,417.83
购买商品、接受劳务支付的现金	80,554,645.53	116,517,207.63
支付给职工以及为职工支付的现金	12,944,957.12	10,607,530.70
支付的各项税费	28,582,741.60	9,624,745.14
支付其他与经营活动有关的现金	42,831,648.56	27,601,125.62
经营活动现金流出小计	164,913,992.81	164,350,609.09
经营活动产生的现金流量净额	38,769,621.12	-31,402,191.26
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		2,006,915.35
取得投资收益收到的现金	151,588.33	821,306.32
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	419,770.76	116,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		100,000,000.00
投资活动现金流入小计	571,359.09	102,944,221.67
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,565,019.70	11,470,059.00
投资支付的现金	34,374,000.00	1.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		100,000,000.00
投资活动现金流出小计	35,939,019.70	111,470,060.00
投资活动产生的现金流量净额	-35,367,660.61	-8,525,838.33
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	11,250,000.00	5,400,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	11,250,000.00	
取得借款收到的现金	50,000,000.00	97,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	16,000,000.00	71,401,000.00
筹资活动现金流入小计	77,250,000.00	174,301,000.00
偿还债务支付的现金	109,915,000.00	41,105,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	11,623,653.18	9,715,719.68
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		71,772,264.50
筹资活动现金流出小计	121,538,653.18	122,592,984.18
筹资活动产生的现金流量净额	-44,288,653.18	51,708,015.82
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-40,886,692.67	11,779,986.23
加：期初现金及现金等价物余额	110,527,162.22	53,828,674.15
六、期末现金及现金等价物余额	69,640,469.55	65,608,660.38